
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №425-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2024 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13527986 1342386 Блохін Ілля Романович
037000 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168527 Фітнес та 
рекреація

127,746

2 13890535 1342386 Грищенко Михайло Олександрович
022380 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0335543 Фітнес та 
рекреація

137,019

3 13724881 1342386 Мозговий Дмитро Анатолійович
077972 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332861 Фітнес та 
рекреація

169,001

4 13918032 1342386 Остроушко Сергій Вікторович
047391 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0340425 Фітнес та 
рекреація

137,544

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13847822 1355758 Федоренко Анна Володимирівна
075437 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024386 Дизайн 
середовища

130,968

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14165095 1367079 Тарасевич Андрій Віталійович
064693 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203526 Англійська 
мова та 
переклад

154,691

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14017942 1321660 Курінець Андрій Вячеславович
061532 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185949 Економіка 138,030

2 14133067 1321660 Хоменко Вікторія Володимирівна
061584 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261835 Економіка 147,998

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13629508 1342390 Короткова Анна Юріївна
061521 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0310888 Психологія 
бізнесу та 
дизайну 
мислення

114,133

2 13945276 1342390 Пушенко Дарія Сергіївна
061597 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091974 Психологія 
бізнесу та 
дизайну 
мислення

139,635

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13498710 1318208 Патлах Олег Олександрович
061387 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0153693 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування

134,135

2 13968901 1318208 Солоха Марія Григорівна
061609 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086719 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування

152,315

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13637984 1347550 Кудрявський Максим Вікторович
35205664 EH 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

200,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13934269 1314770 Легкобит Тетяна Василівна
061567 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0095287 Бізнес-
маркетинг та 
інтернет-
комунікації

156,167

2 13647887 1314770 Циганок Валерія Андріївна
061594 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234580 Бізнес-
маркетинг та 
інтернет-
комунікації

137,977

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14008412 1344208 Калита Валентин Русланович
065801 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277258 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,338

2 13868756 1344208 Скрипка Арсеній Вікторович
065803 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0157177 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,130

3 13442751 1344208 Слободянюк Аліна Юріївна
065791 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0157482 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,619

9



4 13803865 1344208 Тубан Валерія Владиславівна
061580 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0014353 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,908

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13820903 1318652 Селюк В`ячеслав Олександрович
36948625 EH 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0075433 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,371

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13728231 1303613 Галушка Денис Юрійович
056937 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

162,000

2 13694757 1303613 Пильник Світлана Юріївна
081009 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13905702 1348507 Касимова Айсель Рашадівна
047555 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0205839 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

151,369

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14059148 1294309 Трохимець Нікіта Михайлович
064711 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0076991 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,519

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13776602 1344981 Іванченко Євгеній Вячеславович
064722 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0289394 Комп’ютерна 
інженерія

121,124

2 14042919 1344981 Коломієць Олександр Миколайович
064692 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0067594 Комп’ютерна 
інженерія

141,882

3 13921980 1344981 Підгорний Данило Андрійович
064690 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0103433 Комп’ютерна 
інженерія

150,541

4 13599852 1344981 Рудаков Павло Дмитрович
065694 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259586 Комп’ютерна 
інженерія

141,435

15



5 13636171 1344981 Сергієнко Юрій Сергійович
064712 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0075510 Комп’ютерна 
інженерія

156,006

6 13521269 1344981 Титенко Данило Юрійович
064708 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0174259 Комп’ютерна 
інженерія

151,673

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13794053 1317916 Максимов Сергій Олександрович
024612 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0198689 Комп’ютерна 
інженерія

152,653

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13919134 1349280 Данькін Данило Дмитрович
052503 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016366 Кібербезпека 155,345

2 13578216 1349280 Дешко Ярослав Вікторович
064684 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241470 Кібербезпека 159,252

3 14204395 1349280 Козачок Олександр Олександрович
064717 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0219222 Кібербезпека 140,277

4 13890408 1349280 Пономарьов Артем Олексійович
061614 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292725 Кібербезпека 148,944

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14048317 1294311 Берков Олексій Вікторович
26864137 HK 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313939 Технології та 
устаткування 
зварювання

157,889

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13911948 1336508 Лапа Артем Сергійович

062202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

160,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13648875 1294688 Оверченко Олексій Станіславович
40060871 EH 05.04.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0240777 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,502

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13621808 1345460 Тонкошкурий Владислав Сергійович
022389 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0026084 Галузеве 
машинобудуван
ня

164,914

2 13699519 1345460 Чемерис Єлизавета Дмитрівна
012754 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0136137 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,894

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13590513 1329299 Барабаш Денис Ігорьович

036993 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0072280 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,611

2 13681417 1329299 Булавко Андрій Анатолійович

036996 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0208584 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,215

23



3 13708707 1329299 Горох Олександр Сергійович

036998 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165837 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,781

4 13849832 1329299 Мятеж Вадим Вікторович

037005 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0072667 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,516

5 14165332 1329299 Прус Семен Олександрович

002358 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138518 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,820

6 13428701 1329299 Шепка Денис Сергійович

036997 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0070870 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

164,994

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14128686 1347419 Борсук Ігор Олександрович
047532 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0345322 Харчові 
технології та 
інженерія

163,924

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14035531 1347541 Павлов Богдан Олегович
047974 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210297 Архітектура та 
містобудування

129,791

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615375 1343931 Грибуля Роман Ігорович
095678 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,104

2 14119618 1343931 Яковенко Дмитро Михайлович
026629 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0330023 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,174

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13900642 1375755 Кириєнко Євгеній Віталійович
130528 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319937 Лісове 
господарство

137,887

2 13897183 1375755 Шульга Вікторія Юріївна
024606 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0055669 Лісове 
господарство

142,060

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13830934 1315240 Сергійко Владислав Сергійович
070910 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0331393 Лісове 
господарство

141,173

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13471387 1307528 Борисенко Анастасія Петрівна
194124 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

150,000

2 13615032 1307528 Нагорна Катерина Михайлівна
35169294 EH 25.06.2008 
Диплом бакалавра

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

150,000

3 13920719 1307528 Розумієнко Яна Володимирівна
32395163 EH 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,000

4 13651886 1307528 Яшан Лілія Василівна
39836793 EH 20.12.2010 
Диплом бакалавра

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

180,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13660035 1368004 Гаркава Олександра Анатоліївна
075420 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184804 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

143,166

2 13656211 1368004 Дегтяр Ганна Миколаївна
39084366 EH 08.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0002689 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,825

3 13831381 1368004 Кулінчік Олександр Володимирови
ч

075358 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0299688 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,582

4 14225374 1368004 Новакова Александра Сергіївна
006312 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289943 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

148,677

31



5 13820782 1368004 Родинченко Олександр Олександрович
052392 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0208122 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

145,556

6 13612929 1368004 Скубач Богдан Михайлович
026592 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0300471 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,527

7 13608942 1368004 Субота Дмитро Миколайович
009000 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0299111 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

152,368

8 13826956 1368004 Щерба Марія Володимирівна
018630 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0082357 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,314

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14035554 1299242 Ляшенко Катерина Дмитрівна
075512 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0312353 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

175,480

2 13515388 1299242 Попович Лілія Олексіївна
004967 X24 27.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0327085 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

168,436

3 13830212 1299242 Тюканько Дмитро Дмитрович
026623 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0243319 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

123,491

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13642155 1340299 Дока Ірина Юріївна
005307 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0003462 Туризм 150,799

2 13908676 1340299 Мозгова Ангеліна Сергіївна
061258 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0275747 Туризм 130,846

3 13696274 1340299 Примачок Діана Володимирівна
061202 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0074795 Туризм 145,306

4 14085021 1340299 Радіч Валерія Геннадіївна
061240 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086235 Туризм 150,763

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13910917 1336471 Крижанівська Вікторія Сергіївна
061508 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130498 Правоохоронна 
діяльність

145,788

2 14084859 1336471 Мохонько Аліна Віталіївна
082468 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0432405 Правоохоронна 
діяльність

144,022

3 13900756 1336471 Новіков Сергій Анатолійович
039389 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0174107 Правоохоронна 
діяльність

141,676

4 13971555 1336471 Тупа Карина Вікторівна
061577 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164710 Правоохоронна 
діяльність

135,088

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13856457 1348501 Гліб Іван Леонідович
052495 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0189868 Автомобільний 
транспорт

145,788

2 13719240 1348501 Горлов Владислав Іванович
065693 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038768 Автомобільний 
транспорт

141,151

3 13980683 1348501 Кожедуб Артемій Олександрович
052537 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0275459 Автомобільний 
транспорт

116,630

4 13953439 1348501 Кузнєцов Данило Романович
052553 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0318761 Автомобільний 
транспорт

142,221

36



5 13702923 1348501 Трифонов Кірил Романович
052554 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0313075 Автомобільний 
транспорт

117,433

6 13709741 1348501 Ходирев Микола Костянтинович
052501 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003471 Автомобільний 
транспорт

144,022

7 13696734 1348501 Шемендюк Дмитро Миколайович
036990 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279739 Автомобільний 
транспорт

137,763

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 425-с/ВС

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13660287 1294861 Галенко Ігор Миколайович
34111403 EH 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0017115 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

151,035

38


